2

[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.04.2012 № 11-рд                                     Принято на 4 заседании Думы

       «29» марта 2011 года

О внесении изменения в прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества Шелеховского

района на 2012 год, утверждённый решением Думы

Шелеховского муниципального района

от 24.11.2011 № 45-рд
В связи с изменением сведений о муниципальном имуществе, включённом в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Шелеховского  района на 2012 год, утверждённый решением Думы Шелеховского муниципального района от 24.11.2011 № 45-рд,  на основании ст. ст. 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Шелеховского района, утвержденным решением Думы Шелеховского муниципального района от 28.04.2011 № 17-рд, ст.ст. 8, 24, 25 Устава Шелеховского района,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Шелеховского  района на 2012 год, утверждённый решением Думы Шелеховского муниципального района от 24.11.2011 № 45-рд, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«

	4
	Здание главного корпуса – объект незавершенного строительства, общая площадь 397,3 кв.м., инв.№1, лит.Н, местоположение: Иркутская область, г.Шелехов, ул. Известковая, 9, с необходимым для его использования земельным участком с кадастровым номером 38:27:000404:31, общая площадь - 0,3286 га., местоположение: Иркутская область, г.Шелехов, ул. Известковая, № 9.
	Иркутская область, г. Шелехов,  ул. Известковая, д.9.
Иркутская область, г. Шелехов,  ул. Известковая, № 9.
	Железобетонный фундамент, стены представляют собой железобетонные колонны, этажи открытые, перекрытия бетонные.
	Аукцион
	2,3 квартал
	525 000 (пятьсот двадцать пять тысяч) рублей в соответствии с отчетом от 17.02.2012 № 26/12 об определении рыночной стоимости объектов недвижимости, в т.ч.:

1) здание главного корпуса – объект незавершенного строительства - 92 000 (девяносто две тысячи) рублей;

2) земельный участок - 433 000 (четыреста тридцать три тысячи) рублей.

».

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                          А.Ю.Лобанов